
در سطح  جهت روشنايی  بلوار های جديد الاحداثكابل وتابلوبرق  خريد عمومی مناقصهتجديد  شركت درو اختصاصی  عمومی )شرايط

  ( رفسنجان شهر

ه نسوت  بو شوورای مترورا اسولامی شوهر 27/12/99موور   1119شواار    بودجه مصوو ینوسیله باطلاع می رساند شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بد

 اقداا نااید.سطح شهر  جه  روشنایی بلوار های جدیدالاحداث در کابل مفرولی وتابلوبرق  خرید عاومی مناقصه  تجدید اریبرگز

بانو  ملوی ایوران   3100003366005ریال به حسوا  جواری   000/000/1مناقصه در قتال واریز متلغ  تجدیدمرقاضیان بایسری جه  اطلاع از شرایط شرک  در

مراجعه نااینود. در ووور   www.rafsanjan.irخیابان تخری یا به نشانی  –رداری  به امور قراردادها واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان شعته شه

 د.خرید غیر حضوری )دریاف  اسناد از طریق سای  شهرداری( فیش مذکور را در پاک  الف تتویل ناایی

 شرک  کنندگان باید پیشنهادا  خود را در پاکرهای لاك و مهر شد  تسلیم ناایند و هر پیشنهاد کامل بایسری دارای مترویا  ذیل باشد: -1

کارور نتاشود. مرقاضویان موی تواننود وجوه نقود را بوه حسوا  جواری  بورآوردمتلوغ  دروود  5یوا ضواان  ناموه بوانهی کوه از حاوی رسوید نقودی پاكت الف:

 بناا سپرد  شهرداری نزد بان  ملی شعته شهرداری رفسنجان که مشخصا  کامل پیشنهاد دهند  در آن قید شد  باشد واریز ناایند.  3100003594008

اشد و ه هر گونه چ  اعم از چههای بانهی  تضاینی  ایران چ   شخصی  حقوقی  سفره و غیر  به عنوان ضاان  شرک  در مناقصه مجاز نای ب: ارائ1تتصر  

 در وور  ارایه  پیشنهاد واوله مردود می گردد.

 ما  اعرتار داشره باشد. 2باید حداقل  مناقصهاز زمان بازگشایی پاکا   ما  بود  و 2 : مد  اعرتار ضاان  نامه بانهی شرک  در مناقصه باید2تتصر  

مرتتط با مناقصه که باید تااا وفتا  و ضاائم  یا مجوز لازا امه  تهایل و مهر و امضاء فرا مشخصا  شرک   اول و یا تصویر مصدق اساسن پاكت ب:

 مربوطه ماهور به مهر شرک  کنند  در مناقصه و امضاء دارندگان حق امضاء مجاز باشند. 

اا سایر مدارك و سوابق مورد : شرک  کنند  در مناقصه باید دارای سابقه انجاا کارهای مرتتط با موضوع مناقصه بود  و رزومه کاری خود را به انضا1تتصر  

 نیاز داخل پاک    تتویل دبیر خانه نااید.

انضوااا : متروی برگ پیشنهاد قیا  که متلغ پیشنهادی باید به طور خوانا و واضح و با حروف و عدد نوشره شد  و به هارا  سایر مدارك مربوطه بوه پاكت ج

 .فرا شرایط شرک  در مناقصه که به امضاء رسید  باشد

معرتر باشد و عدا ذکر مد  اعرتار و یا مد  اعرتار کارر از زمان بازگشایی پاکا  مناقصه  ما  از 2 حداقل : پیشنهاد رسید  باید از هر حیث برای مد 1صر  تت

ن بند می باشد. مضافاً به اینهه این مد  فوق الذکر رافع تعهدا  برند  مناقصه نخواهد بود و از نظر مناقصه گزار مد  اعرتار هاان مد  اعرتار تعیین شد  در ای

 مد  برای یهتار دیگر توسط مناقصه گذار قابل تادید خواهد بود.

و  : مرقاضیان شرک  در مناقصه بایسری پیشنهادا  خود را به وورتی که در برگ پیشنهاد قیا  آمد  اس   ارائوه ناایود. بودیهی اسو  هرگونوه شور 2تتصر  

نای باشد و در وور  وجود  پیشنهاد واوله مردود اعلاا می گردد و هر گونه ادعا و اعرراضی از جانب مناقصه گور در ایون  شروطی در قیا  پیشنهادی مجاز

 خصوص مساوع نخواهد بود.

 گردد.: لازا به ذکر اس  در وور  عدا ارائه هر ی  از مدارك فوق الذکر از بازگشایی دیگر پاکا  خودداری و مرقاضی مردود اعلاا می 3تتصر  

: سه پاک  فوق الذکر که در  تاامی آنها چستاند  و به مهر و امضاء شرک  کنند  در مناقصوه ماهوور گردیود  اسو   بایود درون یو  فقور  پاکو  4تتصر  

فون شورک  کننود  مناسب قرار داد  شوند و لازا بذکر اس  در  پاک  فوق بایسری حرااً لاك و مهر و پش  آن  مشخصا  کامل  آدرس قانونی و شاار  تل

 در مناقصه و هاچنین عنوان مناقصه قید گردد. 

به دبیرخانه شهرداری مرکزی تسلیم و رسوید دریافو    04/02/1400  پایان وق  اداری مور پیشنهادا  خود را حداکثر تا  باید مناقصهشرک  کنندگان در  -2

 ناایند.

http://www.rafsanjan.ir/


 شایی پاکا    مراتب اطلاع رسانی خواهد شد.پس از تشهیل  جلسه هیا  عالی معاملا  شهرداری و بازگ -3

 پایوان وقو  اداری موور مناقصوه  مناقصوه گور بایود مراتوب انصوراف خوود را کرتواً توا  در : در وور  تسلیم پاکا  پیشنهادی و انصوراف از شورک 1تتصر  

لی معاملا  بازگشایی وتصایم گیوری خواهنود شود و هرگونوه به مناقصه گذار اعلاا نااید در غیر اینصور  پاکا  پیشنهادی در جلسه هیأ  عا  04/02/1400

 .ادعایی در این خصوص مساوع نخواهد بود

: چنانچه به هر عل  جلسه بازگشایی پاکا  در موعد مقرر تشهیل نشود و یا بنا به تصوایم شوهرداری بوه زموان دیگوری موکوول گوردد  مرقاضوی حوق 2 تتصر 

 .داش خواهد هیچگونه ادعا و اعرراضی در این خصوص ن

نانچه شهرداری  آدرس و شاار  تلفنی که مرقاضی شرک  در مناقصه در برگ پیشنهاد قیا  ذکر می کند جه  ابلاغ و غیر  ملاك عال قرار می دهد و چ -4

هرداری هیچگونوه مسولولیری در ایون تغییری در آدرس و یا شاار  تلفن مرقاضی ایجاد شود  باید مراتب را کرتاً به شهرداری اعلاا نااید  در غیر این وور  شو

 خصوص نداشره و جتران خسارتهای وارد  به شهرداری بعهد  مرقاضی شرک  در مناقصه می باشد.

د کل و یا آنهه بعد از مهل  مقرر رسید  باشد ترتیب اثر داد  نخواه برآورددرود متلغ  5به پیشنهادا  متهم  مخدوش  مشرو   فاقد سپرد   سپرد  کارر از  -5

 شد. 

 شهرداری در رد یا قتول هر ی  از پیشنهادها مخرار اس . -6

 مناقصه می باشد.تجدید  مناقصه و تسلیم پیشنهاد به منزله قتول کلیه شرو  مصرح در فرا شرک  در شرک  در -7

در  وزراء و ناایندگان مجلسین و کارمندان دولو  لایته قانونی راجع به منع مداخله قانون اساسی و 141اول  شرک  کنند  با اطلاع و وقوف کامل از مفاد -8

اقرار و اعلاا میدارد که مشاول قانون مذکور و مترومی  های اجرااعی  منع اشرغال به کار یا حرفوه خواص و  22/10/1337معاملا  دولری و کشوری مصو  

ای باشد و در وورتیهه خلاف این امر مترز شود  قرارداد منعقد نخواهد شد و مسلولی  عواقوب ناشوی از آن مانوعی  انعقاد قرارداد از جانب مقاما  والح ن

 بود.بعهد  وی خواهد بود و سپرد  شرک  در مناقصه وی به نفع شهرداری ضتط خواهد شد و هر گونه ادعایی و اعرراضی در این خصوص مساوع نخواهد 

کنندگان در مناقصه تا انعقاد قرارداد با برند  نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برند  مناقصه از تاریخ ابلاغ حداکثر سپرد  نفرا  اول تا سوا شرک   -9

ا و ندگان دوروز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرد  وی به نفع شهرداری ضتط و در وور  لزوا  قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و چنانچه بر 10تا 

 خواهد شد. وطتق ضوابط اقداا روز پس از ابلاغ حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرد  آنان نیز به نفع شهرداری ضتط 10سوا نیز ظرف مهل  

پیشونهادی درود کل متلوغ  10پس از تعیین برند  مناقصه و ابلاغ به ایشان  برند  موظف اس  حداکثر ظرف مد  ی  هفره از تاریخ ابلاغ مذکور  معادل  -10

ارائوه تضواین حسون  را بانظور تضاین حسن انجاا تعهدا   بصور  نقدی و یا ضاان  نامه بانهی معرتر تسلیم شهرداری نااید. بدیهی اس  در ووور  عودا

مناقصه برنود  بوه نفوع شوهرداری  انجاا تعهدا  در موعد مقرر  امضاء نهردن قرارداد و یا نپذیرفرن هر ی  از مفاد قرارداد و یا اسناد مناقصه  تضاین شرک  در

ل در ضتط خواهد گردید و هر گونه ادعا و اعرراضی از جانب برند  مناقصه در این خصوص مساوع نخواهد بوود. بودیهی اسو  در ووور  انصوراف برنود  او

 نیز دقیقاً موارد فوق لتاظ می گردد.  نفرا  دوا وسوا خصوص 

  یمقررا  حاکم از وور  وضع ریشهرداری ها و سا ینامه مال نیو مطابق با آئ می باشد پیاانهاربعهد   ا  و غیر   مالیاعم از بیاه قانونی کسورپرداخ   -11

  کسر خواهد شد. پیاانهارهای 

رداد در پیشنهاد خود به این قرارداد هیچگونه تعدیل و افزایش قیاری تعلق نای گیرد. پیاانهار موظف اس  روند ترقی قیارها  را تا اجرای کامل موضوع قرا -12

 در نظر گرفره و از این باب  هیچگونه وجه اضافه ای به پیاانهار پرداخ  نخواهد شد.

 هرگا  شهرداری اطلاع حاول نااید که پیشنهاد دهندگان با هم تتانی کرد  اند  مطابق قوانین و مقررا  با آنها رفرار خواهد شد. -13



شهرداری رفسنجان به عهد  پیاانهار خواهد بود که پیاانهار موظف تعیین شد  توسط گیری  حال وتخلیه در متل پرداخ  کلیه هزینه ها از جاله بار -14

 اس  هزینه های مذکور را در قیا  پیشنهادی خود لتاظ نااید.

 سال گارانری  باشد. 2و دارای موضوع مناقصه  باید دارای اسراندارد لازا  و تاییدیه شرک  های برق منطقه ای   ذیل جدول 4تا  1بندهای  -15

حاضور را در نظور گرفروه و بعوداً از هویت بابو  حوق  طیدر تهیه و ارائه پیشنهاد قیا   سود مورد نظر و تااا هزینه های ناشی از مفاد بنودهای شورا اانهاریپ -16

 تعلق نخواهد گرف . یاریق شیزاو اف لیتعد چگونهیقرارداد ه نیبه ا گریاضافه پرداخری ندارد. به عتار  دهیچگونه درخواس  

 به جهل خود نااید.پیاانهار تائید می نااید که هنگاا تسلیم پیشنهاد مطالعا  کافی را انجاا داد  و هیت موردی باقی نااند  که بعداً در مورد آن اسرناد  -17

 قیا  پیشنهادی قیا  برآورد قیا  واحد مقدار شرح کالا ردیف

  ریال 000/000/352/9 ریال000/169/1 مرر 8000 با تائیدیه ادار  برق  1*50سیم مسی روکش دار ار  1

  ریال 000/000/112/2 ریال 000/264 مرر  8000 با تائیدیه ادار  برق  مفرولآلومینیوا   4*16کابل  2

  ریال 000/750/049/1 ریال 000/161 مرر  6500 با تائیدیه ادار  برق مفرول 3*5/1کابل  3

  ریال 000/600/87 ریال 000/438 مرر200 با تائیدیه ادار  برق مفرول آلومینیوا  3*35*16کابل  4

 000/000/100 دسرگا  3 آمپر با تجهیزا  کامل  63تابلو برق  5

 ریال

  ریال 000/000/300

 000/000/120 دسرگا  3 آمپر با تجهیزا  کامل 100تابلو روشنایی  6

 ریال

  ریال 000/000/360

 ریال  000/350/261/13 کل متلغ برآورد اولیهجاع 

 ....................................................... ریال  قیا  پیشنهادی بدون احرسا  مالیا  بر ارزش افزود  جاع کل 

 ............... ریال........................................ قیا  پیشنهادی با احرسا  مالیا  بر ارزش افزود  جاع کل 

  خریود عاوومی مناقصوه تجدیود در  ........................................................... بعنوان مناقصه گر ضان مطالعه دقیق شرایط عاومی و اخرصاوی شرک  بدینوسیله

 فو رد کلیه مفاد مصرح در این فورا را تائیود و قتوول ناوود  و جوزء لایناعلاا میداشهر   جه  روشنایی بلوار های جدید الاحداث در سطح  کابل وتابلو برق 

 .قرارداد می باشد و هر گونه ادعا و اعرراضی از جانب مناقصه گر در این خصوص مساوع نخواهد بود

 

 شهرداري رفسنجان -كارفرما      پيشنهاد دهنده                                                                                         

 شهردار رفسنجان -مختاري محمد           مهر و امضاء                                                                                 


